令和７年２月３日

みらい企画創造部

 報 道 関 係 者  各 位

山形県総合政策審議会の開催について

 令和６年度山形県総合政策審議会（第３回）を下記のとおり開催いたしますので、お知ら

せいたします。

記

 １ 日 時

 令和７年２月 10日（月）午後１時 30分から午後４時まで

 ２ 場 所

 山形県庁２階 講堂

 ３ 審 議

第４次山形県総合発展計画 後期実施計画（案）について

４ 出席者

山形県総合政策審議会委員、知事、各部局長等

【問合せ先】

 みらい企画創造部企画調整課

  課長補佐（企画担当）志藤 史明

 電 話 ０２３－６３０－２８９６

  ＦＡＸ ０２３－６２４－２７７５

  報道監 みらい企画創造部総合発展計画・ＤＸ

推進監(兼)次長 會田 淳士